REQUERIMENTO Nº              /2021

(Da Dep. Natália Bonavides e outros)

Requer adição de coautoria ao Projeto de

Decreto Legislativo de Sustação de Atos

Normativos do Poder Executivo nº 956,

de 2018.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos regimentais, a aposição das assinaturas dos que subscrevem

este requerimento ao Projeto de Decreto Legislativo de Sustação de Atos Normativos do

Poder Executivo nº 956, de 2018 que “Susta os efeitos da Resolução nº 23, de 18 de

janeiro  de  2018,  do  Ministério  do  Planejamento,  Desenvolvimento  e  Gestão,  que

‘Estabelece diretrizes e parâmetros para o custeio das empresas estatais federais sobre

benefícios de assistência à saúde aos empregados’.”

Sala das Sessões, de         julho de 2021.

NATÁLIA BONAVIDES
(PT/RN)

*C
D2

16
15

09
46

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Natália Bonavides e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216150946200

RE
Q

 n
.1

50
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

07
/2

02
1

12
:3

2
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Natália Bonavides )

Requer adição de coautoria ao

Projeto de Decreto Legislativo de Sustação

de Atos Normativos do Poder Executivo nº

956, de 2018.

Assinaram eletronicamente o documento CD216150946200, nesta ordem:

 1  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 2  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Natália Bonavides e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD216150946200

RE
Q

 n
.1

50
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

07
/2

02
1

12
:3

2
- M

es
a